Nr.
Pavadinimas

Kaina, Eur 
be PVM *

PVM*

Bendra 
kaina, Eur 
su PVM 
(3+4)*

1 2 3 4 5

1.

Obelių m. senamiestyje vandens trasų 
įrengimas betranšėjiniu būdu

5876,03 1233,97 7110,00
Bendra pasiūlymo kaina 7110,00

2.2. Bendra Sutarties kaina  7 110,00 Eur (su PVM) (Septyni tūkstančiai vienas šimtas 
dešimt eurų 0 ct.)su PVM)

2.3.  Į  Sutarties  kainą  įskaitoma  visa  Darbų,  numatytų  pagal  Sutarties  priedą  Nr.  1  – 
techninė specifikacija, kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu 
Sutarties vykdymu.

2.4. Jeigu, siekiant laiku ir tinkamai įvykdyti Sutartį, reikia atlikti papildomus darbus, kurių